[2] sennales] della, *add.* E. 97 va 29 y VA. LXXXVIII vb. 18.— mesura o la] quantidade, «dade» *interl. mut.* E. 97 va 30.

[VI] [1] el libelo] lege quam accionem, iten Constat, *interl. et add.* E. 97 vb. 6-7.— propone la] action que non es bona, *mut.* E. 97 vb 12.— la acusacion] que non es bona, *mut.* VA. LXXXV ra 4/5.

42.—DIGESTUM VETUM, Lib. XVI, 3 (*Depositum vel contra*). &1 (*Depositum est...*).

43.—DIGESTUM VETUM, Lib. VI, 1 (*De rei vindicatione*) la ley *Sine autem*, 27, no corresponde al texto, y si, en cambio, la 6 (*Si in rem aliquis agrat...*).

44.—Supra nota 43.

45.—Cf. supra nota 38.

46.—DECRETAL, Lib. II, Tit. I (*De Iudiciis*), c. 6. (*Nomen actionis in libello exprimere pars non cogitur: debet tamen factum ita clare proponere, ut ex eo ius agendi colligatur. Hoc dicit quoad intellectum. Abbas*).

47.—DECRETAL, Lib. II, Tit. III (*De Libelli oblatione*), c. 3 (*Non tenetur reus respondere libello in actione personali, si non exprimitur causa petendi*).

48.—DECRETAL, Lib. II, Tit. I (*De Iudiciis*), c. 15 (*Si actio et intentio sunt ineptae, vel sola intentio, debet reus absolvi ab instantia iudicii: iterum tamen actor audetur, si apte egerit. H.d. quoad intellectum*).

49.—DECRETAL, Lib. II, Tit. XIII (*De Restitutione spoliatorum*), c. 1 (*Adversus restitutionem petentem, non est audiendus reus de proprietate opponens, nisi actore consentiente*); y c. 15 (*Interdictum unde vi non competit contra illum, qui non spoliavit, nec spoliari mandavit, nec spoliationem ratam habuit*).

[2] [S]epas que si el libelo no es bien formado, fasta que la demanda es negada, puedeslo corregir; ut [CODIGO] capitulo *De edendo lege Edita acio*<sup>50</sup>, *cum suis concordanciis*.

[VII] Titulo [A QUIEN DEVES DAR EL LIBELLO]

[1] (15 r., 1.<sup>a</sup> col.) [S]epas primeramente a quien debes dar el libelo, ca si aquel que traes en juicio es menor de XXV annos, nol debes dar libelo sin su defendedor; ut [STITUTA]<sup>51</sup>, et [CODES] *Si tutor non interveniant*, lege II<sup>51 b. s.</sup>.

[2] Ese mesmo derecho es en los canonicos e en los monges, ca sin su perlado non les devedes dar el libelo; ut [DECRETAL] *De iudicis, Cetera*<sup>52</sup>, et [DECRETO] XVI, question I, *Monachi*<sup>53</sup>, e otros derechos muchos lo dizen.

[VIII] Titulo de [QUALES PLEITOS SE PODEN LIVRAR SEM LIBELLO]

[1] [M]aguer que generalmente el libelo deve ser dado en los pleitos, algunos pleitos son en que non suele ser dado; e segund los derechos antigos sin libelo non se recibe demanda. Ut [DIGESTO NUEVO] *De edendo*, lege II<sup>54</sup>. Enpero algunos pleitos son en que se non da el libelo de neçesidad, si el actor non quisiere: